



AMB Project Consulting ApS

Dalager 21

5550 Langeskov

CVR-nr. 40611673

Årsrapport for 2023

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. januar 2024

Anne-Marie Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	AMB Project Consulting ApS Dalager 21 5550 Langeskov
CVR-nr.	40611673
Stiftelsesdato	25. juni 2019
Hjemsted	Kerteminde
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Anne-Marie Hansen, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhed med konsulentbistand indenfor IT-teknologi med fokus på projektledelse samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 349.097, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 1.598.882, og en egenkapital på kr. 1.303.811. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		1.281.187	957.879
Personaleomkostninger	1	-811.514	-814.631
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		-20.900	-20.900
Driftsresultat		448.773	122.348
Andre finansielle indtægter		256	0
Finansielle omkostninger		-1.121	-6.434
Resultat før skat		447.908	115.914
Skat af årets resultat		-98.811	-25.726
Årets resultat		349.097	90.188
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Overført resultat		227.097	-27.612
Resultatdisponering		349.097	90.188

AMB Project Consulting ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Goodwill	2	104.500	125.400
Immaterielle anlægsaktiver		104.500	125.400
Anlægsaktiver		104.500	125.400
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		414.665	442.809
Tilgodehavende selskabsskat		0	49.676
Andre tilgodehavender		0	1
Tilgodehavender		414.665	492.486
Likvide beholdninger		1.079.717	670.938
Omsætningsaktiver		1.494.382	1.163.424
Aktiver		1.598.882	1.288.824

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		1.141.811	914.714
Udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		1.303.811	1.072.514
Hensættelser til udskudt skat		22.990	27.588
Hensatte forpligtelser		22.990	27.588
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.410	8.911
Selskabsskat		53.409	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		209.262	179.811
Kortfristede gældsforpligtelser		272.081	188.722
Gældsforpligtelser		272.081	188.722
Passiver		1.598.882	1.288.824
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

AMB Project Consulting ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Udbytte for regnskabs- året	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	117.800	914.714	1.072.514
Foreslået udbytte	0	122.000	-122.000	0
Betalt udbytte	0	-117.800	0	-117.800
Årets resultat	0	349.097	0	349.097
Egenkapital 31. december 2023	40.000	471.097	792.714	1.303.811

Noter

	2023	2022
1. Personalemkostninger		
Lønninger	709.176	709.891
Pensioner	100.608	102.312
Andre omkostninger til social sikring	1.730	2.428
	811.514	814.631
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Goodwill		
Kostpris primo	<u>209.000</u>	<u>209.000</u>
Kostpris ultimo	209.000	209.000
Af- og nedskrivninger primo	-83.600	-62.700
Årets afskrivninger	-20.900	-20.900
Af- og nedskrivninger ultimo	-104.500	-83.600
Regnskabsmæssig værdi ultimo	104.500	125.400

3. Eventualforpligtelser

Virksomheden har ingen eventualforpligtelser pr. balancedagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. balancedagen.